МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 января 2011 года             № 104

О внесении изменений в решение Муниципального
Совета Рыбинского муниципального района
от 6 апреля 2009 года № 440 «О Положении
«О порядке предоставления земельных участков
на территории Рыбинского  муниципального района»

В целях приведения решения Муниципального Совета Рыбинского
муниципального района в соответствие с действующим земельным законодательством и
упорядочения работы по предоставлению земельных участков на территории Рыбинского
муниципального района, руководствуясь Уставом Рыбинского муниципального района,

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Внести в приложение к решению Муниципального Совета Рыбинского
муниципального района от 6 апреля 2009 года № 440 «О Положении «О порядке
предоставления земельных участков на территории Рыбинского  муниципального района»
следующие изменения:

- пункт б) части 2.2. Положения «О порядке предоставления земельных участков
на территории Рыбинского муниципального района» признать недействительным с
момента принятия.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по экономической политике и имущественным отношениям  (председатель –
Сеничев А.В.)

Глава Рыбинского
муниципального района            А.Н. Китаев

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	второго созыва
	Р Е Ш Е Н И Е